
o,"'' 

/1""' .. ... 
" 7 N . < . . .,. ~ 

"' :,. ,,. .. - .. o ... 
(~"'"o"' 

Zdravolni uslav se sidlem ~ 
Dorueeno: 01.12.2020 
ZU/33701/2020 
li Sl y: 1 pr 11 ohy, 

l I lil l!l I I l llm I llll l\111111 
zusoes7a316c2d 

Cenová nabídka služeb číslo: 3182 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

Objednatel : 
Vyřizuje: 

Telefon: 
Základní škola a mateřská škola Polanka nad 
Odrou, příspěvková organizace 

ID datové schránky: Heleny Salichové 816/28 
Email: 

6.11.2020 
725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 

Datum: 
IČO: 75029162 

Kontakt na objednatele:  
_ID datové schránky: au8mmc2 

Autorizované měření a posouzení, odborné hodnocení 
fyziologických parametrů - jednorázová nabídka 

Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 30.1.2021 

I. Předmět plnění 
Položka 

AS 18 -Autorizované měření a posouzení lokální svalové zátěže  
     

 
 

AS I 9 - Autorizované posouzení ergonomie pracovního místa  

    
 

Doprava (cena za každý 1 km) 

Protokol o vyšetření a hodnocení lokální svalové zátěže autorizovanou 
laboratoří dle zák.č.258/2000 Sb. a NV č.361/2007, v platném znění 
Protokol o vyšetření a hodnocení pracovních poloh autorizovanou laboratoří dle 

zák.č. 258L2000 Sb. a NV č. 361L2007, v 11latném znění 

I Celkem (bez DPH) 

Ceny jsou uvedeny bez DPH. 

Konkretizace pracovních pozic a profesí, případně další upřesnění: 
 - Měření LSZ + PP 

 - Odborné hodnocení LSZ + PP 

Počet Smluvní cena 
za iednotku 

Cena celkem 

54300 Kč 

Shora uvedená plnění (dále jen „dílo") se Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě (dále jen „zhotovitel") zavazuje pro 
objednatele provést jakožto držitel platného osvědčení o autorizaci pro obor fyziologie a psychologie práce ve 
smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve znění 
pozdějších předpisů a objednatel se zavazuje toto dílo převzít a zaplatit za něj cenu díla za dále uvedených 
podmínek. 

li. Specifické smluvní podmínky 
1. Dílo se sestává z těchto dílčích plnění: 
a) odborné hodnocení autorizovanou laboratoří včetně posouzení na místě (dále jen „odborné hodnocení"), 
b) autorizované měření a posouzení (dále jen „měření"), 
c:) vyhotovení protokolů: 

- o odborném hodnocení autorizovanou laboratoří (dále jen „protokol o odborném hodnocení"), 
- o autorizovaném měření a posouzení (dále jen „protokol o měření"). 

2. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provádění části díla dle čl. li. odst. 1 písm. a) a b) v termínu do 9 měsíců 
od akceptace této cenové nabídky (dále jen „smlouva"). Do té doby není zhotovitel v prodlení s prováděním díla. 
3. Zhotovitel se zavazuje vyhotovit a předat objednateli protokol o odborném hodnocení do 60 dnů od uskutečnění 
posouzení na místě a protokol o měření v termínu do 60 dnů od uskutečnění měření. 

Stránka 1 / 4 



Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

4. Smluvní strany se dohodly, že každý z protokolů bude objednateli předán v termínu podle odst, 3, .nejd~íve však 
po úplném zaplacení faktury. Dále se smluvní strany dohodly, že zhotovitel neodpovídá objednateli ža příp. škodu 
vzniklou neobdržéním protokolů z důvodu prodlení objednatele s úhradou fa~tury. 
5. Smluvní strar,y.se dohodly, že právo zhotovitele na zaplacení ceny díla podle čl. I vzniká takto: 

- v případě odborného posouzení podle čl. li. odst. 1 ·písm. aj.vznikne toto právo odpovídajífí této dílčí části 
díla včetně nákladů na dopravu po pr'ovedení'posouzerií na mísťě, 

-v případě měření podle čl. li. odst. 1 písm. b) vznikne toto. právo ódpovídajícítéto dílčí části díla včetně 
nákladů na dopravu provedením měření. 

Zhotovitel cenu díla objeqn;:itelivyúčtuje n:a základě faktury s náležitostn:i\ daňového dokladu,jejížpřílohou bude 
kalkulační výkaz. Splatnostfaktur:y se sjednává v délce 45 kalendářních ·dnů ode dne jejího vystavení'.zhotoVitelem. 
6. Předání protokolLJ se uskuteční odesláním datovou schránkou/nedohodnou-li s~ strany jinak, 
7. V případě, že na základě .. zá'liěrů posudkú o odborném hodnocení fyziologických faktorů; by bylo nezbytné 
uskutečnit;autorizované měfení a posouzení tohoto·faktoru, a to z důvodu možného překračování limitních hodnot 
dle platných právních předpisů, bude,část ceny'za odborné hodnocení tohoto fyziologického faktoru odečtena od 
ceny za následné měřenítohoto faktoru,.Na provedení následného měření.se smlu\lnÍstrany dohodn.ou samostatně. 

Ill. Další sn:,Juvní ujednání 
1. Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění a aktuálními Obchodními 
podmínkami (dále Jen „OP") zhotovitele, které jsou zveřejněny a sn'lluvním stranám. dostupné na internetov.ých 
stránkách zhotovitele vmenů „O nás" v částl „Obchodní pqdmínky". Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP 
seznámil a podpisem této smlouvy výjadřuje souhlas s jejich zněním' a vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy. 
2. Zhotovitel neodpóyídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavření smlC>u~y. 
3. Pro účely přovedení od~orného hodnocení objednatei svým podpisem dále prohlašuje, že se v době·6 měsíců 
před podpisem této smlouvy na jeho pracovištích ne\fYskytla ani není hl~šen·a nebo uznáná žádná nemoc z povolání 
nebo ohrožení nemocí z povolání pro rizikový faktor fyzická zátěž:.nebo pracovr:ií poloha podle·§ 38 odst. 3.zákona 
č. 258/2000 Sb., o.ochraně veřejného zdraví a o změně některých souvisejících zákonů, ve-znění pozdějších předpisů. 
4. Objednatel dále souhlasí a je•srozuměn se sk1:Jtečností, že zhotovitel může být na základě.zákona č. f06/1999 Sb., 
o svobodném přístupu·k informacím, ve znění pozdějších předpisů a zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých.smluv, uveřejňování těchto smluv'a o registru·:sml1JV (zákon o registru smluv), ve znění 
pozdějších předpisů, povinen uveřejnittúto smlouvu v registru smluv nebo o této smlouvě a právním vztahu jí 
založeném zpřístupnit či poskytnóut všechny informace, které citované zákony nebo jiné právní pfedpisy z 
uveřej11ění nebo zpřístupnění nevylučují. Jednotkové ceny analýz, včetnějejich mn•ožství; místa a četriost odběrů 
však podÍéhají obchodnímu tajemství zhotovitele. Uveřejnění této smlouvy v registru smluv zajistí zhotovitel. 
5. Pro případ, že objednatelem je fyzická oso.ba jsou nedílnou .součástí této-cenové nabídky. informace o zpracování 
osobních údajů objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřením.smlouvy. 

S přáním hezkého dne 
obchodní oddělení 

 
2020,11.0908.42·23 

SJgň·~r: / .,_'-,.:::-<- , 
'CN':
c;c
O=Zdravotnl ůstav se sldlem v Ostravě 

-
Puhlir.l<,:i,v•· 

Stránka 2 / 4 



01 Nt 

.... , .. ., ., ~ 

Q .,. 
N < . . 
~ w 

"' "' 
"' " , ., 
() ... 

( ~ 
~ ... o 

Cenová nabídka služeb číslo: 

Jméno a příjmení jednající osoby: 

Funkce: 

Vlastnoruční podpis: 
(pokud není elektronický) 

Razítko: 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Partyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

3182 akceptována bez výhrad dne: 

místo pro elektronický podpis 

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ. 
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE 
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY. 

Stránka 3 / 4 



01 Nt 

..,"'1"~ ... _. 
0 .,. 

N . . <-• . 
~ ~ 

"' - ;s 

"' '< ~ ,. 
ó ... <~,., "' o,., 

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě 
Pártyzánské náměstí 2633/7 

Moravská Ostrava, 702 oo Ostrava 

Informace o zpracování osobních údajů 
Cílein následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nafízením,Evropského parlameµtu a Rady (EU) 2016/679 
ze dne 27. dubna 2016; obecné nařízení o ochraně osobních údaju (dále jen „GDPR''.) o tom, jaké osobní údaje o Vás 

zpra_cováváme,-z jakého důvodu a,jakým zpiisobem. 

1-. Správce Vašich osobních údajů 
Zdravotní ústav se šídlťm v Ostravě, 
Partyzánské;náíněstí 2633/7, 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava 
TČ: 71009396, 
email: podatelna@zuoya.cz„tel.: 596200111 

Kontaktní údaje pověřence pró ochranu osobních údajů 
(DPO) 
Pověfenec pro ochranu'osobních údaju, 
Partyzánské náměstí 2633/7; 
702 00 Moravská Ostrava, Ostrava, 
email: poverencc@zuova.cz, tel.: 596200.111 

2. Účelzpracov~í a.právnízáklad pro 
zpracov,ání 

• základní identifikační.a fakturační údaje: zejména 
jméno a příjmení, datum narozent bydliště, příl?adně 
název a aďresa sídla či bydliště, Jé a Dič"u OSVČ, 
bankovní spojení, 

• kcintaktní"údaje: adresa, telefonní číslo a e;mailová 
adresa, adresa.datové.schránky, 

• úd~je o zd_ravotním stavu: jsou,li potřebné pro 
poskyt11ufrslw,by, nebo jsou-li jejím .výsledkem 

3. Kategorie zpracovávaných osobních _úd.ajů 
• základní identifikační á fakturační údaje: zejména 

jinéno a příjmení, datum narození, bydliště, případně 
název a aďresa•sídla či bydliště, Iča DIČ u ÓSVČ, 
bankovní spojení, 

• kontaktní údaje: telefonní:číslo a e-mailová .i_clresa, 
adresa,datové schránky, 

·• údaje o zďravotním stavu: jsou-li potřebné pro 
poskytnutí služby, nebó jsou-li jejím výsledkem 

4. Předávání osobních údajů 
Správce prohlašuje, že nepředáváVaše osobnÍtidaje.do 
třeťí země nebo inezinárodní'organizaci. Pfípadní·příjemci 
osobních údajti jsou subdodavatelé, pokúd jim provedení 
služby nebo její č~sti zadá správce, dále orgány veřejné mod 
a.správy, vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů. 

5. Doba zpracování 
Zpracovaní osobních údajů provádí správce, 
příp. zpracovatel prostřcdnictviin výpočetní,techniky, 
nebo Unáhuálním způsobem:u ósobňích údajů v listinné 
podobě, za.dodržepí. všeéh bezpečnostních zásad pro
s.právu a zpracování osobních-·údajů. Vaše osobní,údaje 
správceszpracovává p_o,dobu nezbytnou pro naplnění 
účélu zpracování, tj: ZflTaVidla po.dobu trvání Šmluvního 
vztahu. Správce je však oprávn·ěn,.dále zpracovávat Vaše 
osobní údaje pro splnění svých dalšízákcmných povinnosti 
(např. v oblastj,archivnictví,.kybernetické-bezpečnosti, 
obhajobu svých právních náróků). 

IČ: 71009396 
DIC: CZ71009396 

Bankovní spojení: 3235761 /0710 
Datová schránka: pubj9r8 

6_. Vaše·práva 
Sdělujeme Vám dále, že vůči Správc:i ináte následující práva 
vyplývající z GDPR: 

• právo požadovat přístup k osobním·ůdájůrn, které 
o Vás•:zpracováván1e; čímž·-serozuml právo získát od 
_správce potvrzení, zda o_sobní úd~.je, které se Vás.týkají;, 
jsou či ne)sou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte 
právo získat přístup k těmto_ osób,Úin údajům a k:dalším 
inforinacíÍll uv~deným v čl. 15 GDPR; 

·• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou 
o V:ás zpracováváríý, pokudjsou nepřesné; 

• právo_pož:ldov,at výmaz osobních údajů·v případech, 
kte~é js9u upraveny v·/1 17 Obecn.ého nařízení. Toto 
právo není absolutní. Ve výjmenovaných případech jej 
nelze uplatnit (napf vyžaduje-li dalšfzpracování"pr'ávní 
předpis nebo je zpracování.pro.váděno ve veřejném 
zájmu v·oblasti veřejného-zdraví,); 

, právo požadoyat omezení zpracóvání údajů 
v pfípacieth, které jsou upraveriyv čl. 18 GDPR; 

• právo na pfenositelnost údajů, za podmínek 
a s omezeními úvedcnýmiov'éL 20 GDPR polfod se 
zpracování provádí automatizovaně:a zároveň.se jedná 
o údaje, které správce zpracovává.pro šplnčnfsml_ouvy, 
jejíž srnÍuv11í sJranou jste nebo.pro provedení opatření 
přijatých před uzavřertíní smlciuvy na Vaši žaélÓst, 
Tsou0 li splněny uvedené podmínky, správce Vámú'daje 
posi91ne ve•strukturovaném, běžně používaném 
a strojově čitelném formátu, a 1}1áte právo předat.tyto 
údaje-jiném11 správci, nebó můžete p_oř.ádat, aby údaje 
byly předány Jinému správci pfímo; 

• právo vznést námitku proti zpra·cování, jsou-li právním 
základe1ri zpracováním _oprávněnJ,zájiny správce. 

Správce Vás ujišťuje, že Vaše osobní údaje nejsou 
přcdmětem:žádného automatizovaného indiv_iiiuálniho 
rozhodování arii. nedochází k profil_ování ( aufomatizovarté 
zpracování osobních údajů spočívajídchv jejich pouiití 
k hqdnocení některých osobních aspektů vztahtifících se 
k fyzické osobě). 

V případě;.kdy se domníváte, že správce,zpracovává Vaše 
osobní údaje neoprávn_ěně či jinak porušuje Vaše práva, 
máte·právo podat stížnost u dozorového ú'.řadu: Úřad'! pro 
ochranu ósobriích.ú_dajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00 
Praha 7, tel.: 234665.l'I'.l, ~eb: www.uoou.cz, nebo máte 
právo požádat o soudní-ochranu. 

Tel.: 596 .200 rJ 1 
Fáx: 596 118 661 

www.zuova.cz 
podatelna@zuova.cz 



Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Kopie: 
Předmět: 

Vážená paní  

  

30. listopadu 2020 10:00 
  

 

RE: Poptávka 

Vaše cenové nabídky č. 3182 a 3183 ze dne 6. 11. 2020 akceptuji bez výhrad. Pouze v cenové nabídce č. 3183 je 
v lhůtě pro akceptaci nabídky překlep, místo 30.1.2020 má být patrně uvedeno do 30. 1. 2021. 

Prosím o sdělní termínu měření. 

S pozdravem 

 

ředitel Základní školy a mateřské školy Polanka nad Odrou 
Heleny Salichové 816, 725 25 Ostrava - Polanka nad Odrou 
IČ: 75029162 
www.zspolanka.cz 

1 




